
 

 

UCHWAŁA NR 913/2023 

ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art.212, art.235, art.236 oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 oraz 1693), 

Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 39,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 39,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 102.348.089,25 zł z tego:  

1) dochody bieżące –          73.414.372,56 zł, 

2) dochody majątkowe –      28.933.716,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 120.482.570,83 zł z tego:  

1) wydatki bieżące  –            80.138.939,96 zł, 

2) wydatki majątkowe –       40.343.630,87 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Przenosi się plan wydatków na zadnia oświatowe realizowane przez jednostki w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 4711



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

dr Piotr Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 

 

Dariusz Magacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4711



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 913/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 552 836,30 0,00 39,96 552 876,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 552 836,30 0,00 39,96 552 876,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 261,30 0,00 39,96 301,26 

bieżące razem: 73 414 332,60 0,00 39,96 73 414 372,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 943 214,26 0,00 0,00 1 943 214,26 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 933 716,69 0,00 0,00 28 933 716,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
99 093,39 0,00 0,00 99 093,39 

 

Ogółem: 102 348 049,29 0,00 39,96 102 348 089,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 042 307,65 0,00 0,00 2 042 307,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4711



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 913/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

                       

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 576 602,21  1 687 612,93  1 333 189,00  0,00  1 333 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 576 602,21  1 687 612,93  1 333 189,00  0,00  1 333 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00  0,00  

                       

                       

                       

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8 541 708,38  69 261,30  69 261,30  0,00  69 261,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 472 447,08  8 472 447,08  243 733,75  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39,96  39,96  39,96  0,00  39,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 541 748,34  69 301,26  69 301,26  0,00  69 301,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 472 447,08  8 472 447,08  243 733,75  0,00  0,00  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 8 541 708,38  69 261,30  69 261,30  0,00  69 261,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 472 447,08  8 472 447,08  243 733,75  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39,96  39,96  39,96  0,00  39,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 541 748,34  69 301,26  69 301,26  0,00  69 301,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 472 447,08  8 472 447,08  243 733,75  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4711



 

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 261,30  261,30  261,30  0,00  261,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39,96  39,96  39,96  0,00  39,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 301,26  301,26  301,26  0,00  301,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 2 525 518,61  725 521,70  526 179,24  0,00  526 179,24  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  1 799 996,91  1 799 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 525 518,61  725 521,70  526 179,24  0,00  526 179,24  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  1 799 996,91  1 799 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

 71012  
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 

przed zmianą 2 525 518,61  725 521,70  526 179,24  0,00  526 179,24  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  1 799 996,91  1 799 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 525 518,61  725 521,70  526 179,24  0,00  526 179,24  199 342,46  0,00  0,00  0,00  0,00  1 799 996,91  1 799 996,91  787 508,33  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 345 000,00  345 000,00  345 000,00  0,00  345 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 335 000,00  335 000,00  335 000,00  0,00  335 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 26 768 635,65  25 905 486,64  23 954 484,31  15 285 000,00  8 669 484,31  10 000,00  749 300,00  1 191 702,33  0,00  0,00  863 149,01  863 149,01  273 624,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8 800,00  -8 800,00  -8 800,00  0,00  -8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 768 635,65  25 905 486,64  23 954 484,31  15 285 000,00  8 669 484,31  10 000,00  749 300,00  1 191 702,33  0,00  0,00  863 149,01  863 149,01  273 624,00  0,00  0,00  

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 23 024 263,01  22 161 114,00  22 092 114,00  15 280 000,00  6 812 114,00  0,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  863 149,01  863 149,01  273 624,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 300,00  -5 300,00  -5 300,00  0,00  -5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 019 263,01  22 156 114,00  22 087 114,00  15 280 000,00  6 807 114,00  0,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  863 149,01  863 149,01  273 624,00  0,00  0,00  

  4600 

Kary, odszkodowania 

i grzywny wypłacane 

na rzecz osób 

prawnych i innych 

jednostek 
organizacyjnych 

przed zmianą 26 500,00  26 500,00  26 500,00  0,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 26 800,00  26 800,00  26 800,00  0,00  26 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 300,00  -5 300,00  -5 300,00  0,00  -5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 200,00  8 200,00  8 200,00  0,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 384 273,40  384 273,40  384 273,40  5 000,00  379 273,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 380 773,40  380 773,40  380 773,40  5 000,00  375 773,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 227 852,40  227 852,40  227 852,40  0,00  227 852,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 500,00  -3 500,00  -3 500,00  0,00  -3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 224 352,40  224 352,40  224 352,40  0,00  224 352,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 645 099,24  2 645 099,24  1 453 096,91  0,00  1 453 096,91  0,00  300,00  1 191 702,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 500,00  8 500,00  8 500,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 653 599,24  2 653 599,24  1 461 596,91  0,00  1 461 596,91  0,00  300,00  1 191 702,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 609 661,00  609 661,00  609 661,00  0,00  609 661,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 613 161,00  613 161,00  613 161,00  0,00  613 161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 205 017,00  205 017,00  205 017,00  0,00  205 017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 210 017,00  210 017,00  210 017,00  0,00  210 017,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 805 433,13  15 805 433,13  13 924 365,13  11 003 688,69  2 920 676,44  1 456 120,00  424 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -32 550,00  -32 550,00  -32 550,00  0,00  -32 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 32 550,00  32 550,00  32 550,00  0,00  32 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15 805 433,13  15 805 433,13  13 924 365,13  11 003 688,69  2 920 676,44  1 456 120,00  424 948,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80115  Technika 

przed zmianą 9 232 160,11  9 232 160,11  8 941 188,11  7 412 036,67  1 529 151,44  0,00  290 972,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -28 900,00  -28 900,00  -28 900,00  0,00  -28 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 26 850,00  26 850,00  26 850,00  0,00  26 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9 230 110,11  9 230 110,11  8 939 138,11  7 412 036,67  1 527 101,44  0,00  290 972,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4711



 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 394 458,44  394 458,44  394 458,44  0,00  394 458,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -26 900,00  -26 900,00  -26 900,00  0,00  -26 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 367 558,44  367 558,44  367 558,44  0,00  367 558,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 57 996,00  57 996,00  57 996,00  0,00  57 996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 59 996,00  59 996,00  59 996,00  0,00  59 996,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 277 022,00  277 022,00  277 022,00  0,00  277 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24 600,00  24 600,00  24 600,00  0,00  24 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 301 622,00  301 622,00  301 622,00  0,00  301 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 25 736,00  25 736,00  25 736,00  0,00  25 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23 736,00  23 736,00  23 736,00  0,00  23 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 290,00  290,00  290,00  0,00  290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 540,00  540,00  540,00  0,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 1 828 196,00  1 828 196,00  1 687 089,00  1 456 738,00  230 351,00  81 957,00  59 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  0,00  -2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 826 246,00  1 826 246,00  1 685 139,00  1 456 738,00  228 401,00  81 957,00  59 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 87 230,00  87 230,00  87 230,00  0,00  87 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 200,00  -2 200,00  -2 200,00  0,00  -2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 85 030,00  85 030,00  85 030,00  0,00  85 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 324,00  324,00  324,00  0,00  324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 250,00  250,00  250,00  0,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 574,00  574,00  574,00  0,00  574,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80151  
Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 1 122 161,92  1 122 161,92  1 109 119,92  693 505,92  415 614,00  0,00  13 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 126 161,92  1 126 161,92  1 113 119,92  693 505,92  419 614,00  0,00  13 042,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 77 796,00  77 796,00  77 796,00  0,00  77 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 81 796,00  81 796,00  81 796,00  0,00  81 796,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 534 789,10  534 789,10  504 503,10  130 239,10  374 264,00  0,00  30 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 450,00  -1 450,00  -1 450,00  0,00  -1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 450,00  1 450,00  1 450,00  0,00  1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 534 789,10  534 789,10  504 503,10  130 239,10  374 264,00  0,00  30 286,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 100,00  5 100,00  5 100,00  0,00  5 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 750,00  750,00  750,00  0,00  750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5 850,00  5 850,00  5 850,00  0,00  5 850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 450,00  -1 450,00  -1 450,00  0,00  -1 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 550,00  2 550,00  2 550,00  0,00  2 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 37 900,00  37 900,00  37 900,00  0,00  37 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 38 600,00  38 600,00  38 600,00  0,00  38 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 156 212,45  12 156 212,45  11 992 312,45  9 668 541,45  2 323 771,00  120 000,00  43 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -18 534,00  -18 534,00  -18 534,00  0,00  -18 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18 534,00  18 534,00  18 534,00  0,00  18 534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12 156 212,45  12 156 212,45  11 992 312,45  9 668 541,45  2 323 771,00  120 000,00  43 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 10 267 100,00  10 267 100,00  10 227 100,00  8 178 260,00  2 048 840,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -16 134,00  -16 134,00  -16 134,00  0,00  -16 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 134,00  16 134,00  16 134,00  0,00  16 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 267 100,00  10 267 100,00  10 227 100,00  8 178 260,00  2 048 840,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4230 

Zakup leków, 

wyrobów 

medycznych i 
produktów 

biobójczych 

przed zmianą 59 000,00  59 000,00  59 000,00  0,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 56 000,00  56 000,00  56 000,00  0,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 189 923,00  189 923,00  189 923,00  0,00  189 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 185 923,00  185 923,00  185 923,00  0,00  185 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4711



 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 27 000,00  27 000,00  27 000,00  0,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 134,00  -6 134,00  -6 134,00  0,00  -6 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 20 866,00  20 866,00  20 866,00  0,00  20 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 231 380,00  231 380,00  231 380,00  0,00  231 380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 16 134,00  16 134,00  16 134,00  0,00  16 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 247 514,00  247 514,00  247 514,00  0,00  247 514,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 1 731 612,45  1 731 612,45  1 727 712,45  1 456 681,45  271 031,00  0,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 400,00  -2 400,00  -2 400,00  0,00  -2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 731 612,45  1 731 612,45  1 727 712,45  1 456 681,45  271 031,00  0,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 79 670,00  79 670,00  79 670,00  0,00  79 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 82 070,00  82 070,00  82 070,00  0,00  82 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 200,00  -1 200,00  -1 200,00  0,00  -1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 037 352,87  4 037 352,87  3 876 190,87  2 887 320,31  988 870,56  0,00  161 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 550,00  -1 550,00  -1 550,00  0,00  -1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 550,00  1 550,00  1 550,00  0,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 037 352,87  4 037 352,87  3 876 190,87  2 887 320,31  988 870,56  0,00  161 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 
specjalistyczne 

przed zmianą 1 302 101,00  1 302 101,00  1 301 216,00  1 095 822,00  205 394,00  0,00  885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -950,00  -950,00  -950,00  0,00  -950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 950,00  950,00  950,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 302 101,00  1 302 101,00  1 301 216,00  1 095 822,00  205 394,00  0,00  885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 69 900,00  69 900,00  69 900,00  0,00  69 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -950,00  -950,00  -950,00  0,00  -950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 68 950,00  68 950,00  68 950,00  0,00  68 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 950,00  950,00  950,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 150,00  2 150,00  2 150,00  0,00  2 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 2 632 415,87  2 632 415,87  2 574 974,87  1 791 498,31  783 476,56  0,00  57 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 632 415,87  2 632 415,87  2 574 974,87  1 791 498,31  783 476,56  0,00  57 441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 273 172,00  273 172,00  273 172,00  0,00  273 172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 272 572,00  272 572,00  272 572,00  0,00  272 572,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 2 503,00  2 503,00  2 503,00  0,00  2 503,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 103,00  3 103,00  3 103,00  0,00  3 103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4711



921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 372 386,69  372 386,69  323 200,00  9 000,00  314 200,00  31 300,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 372 386,69  372 386,69  323 200,00  9 000,00  314 200,00  31 300,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 371 686,69  371 686,69  322 500,00  9 000,00  313 500,00  31 300,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 371 686,69  371 686,69  322 500,00  9 000,00  313 500,00  31 300,00  0,00  17 886,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 44 765,00  44 765,00  44 765,00  0,00  44 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54 765,00  54 765,00  54 765,00  0,00  54 765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 242 500,00  242 500,00  242 500,00  0,00  242 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 000,00  -14 000,00  -14 000,00  0,00  -14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 228 500,00  228 500,00  228 500,00  0,00  228 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 051 798,53  75 597 156,94  64 501 857,84  44 099 721,23  20 402 136,61  2 928 294,46  3 350 693,38  2 566 116,84  0,00  2 250 194,42  36 454 641,59  36 454 641,59  1 304 866,08  0,00  0,00  

zmniejszenie -95 434,00  -95 434,00  -95 434,00  0,00  -95 434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 95 473,96  95 473,96  95 473,96  0,00  95 473,96  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 112 051 838,49  75 597 196,90  64 501 897,80  44 099 721,23  20 402 176,57  2 928 294,46  3 350 693,38  2 566 116,84  0,00  2 250 194,42  36 454 641,59  36 454 641,59  1 304 866,08  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 833 616,00  833 616,00  832 116,00  598 039,00  234 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -817,00  -817,00  -817,00  0,00  -817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 817,00  817,00  817,00  0,00  817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 833 616,00  833 616,00  832 116,00  598 039,00  234 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 733 616,00  733 616,00  732 116,00  598 039,00  134 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -817,00  -817,00  -817,00  0,00  -817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 817,00  817,00  817,00  0,00  817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 733 616,00  733 616,00  732 116,00  598 039,00  134 077,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -817,00  -817,00  -817,00  0,00  -817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16 183,00  16 183,00  16 183,00  0,00  16 183,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 10 810,00  10 810,00  10 810,00  0,00  10 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 817,00  817,00  817,00  0,00  817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 11 627,00  11 627,00  11 627,00  0,00  11 627,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 414 466,13  2 414 466,13  2 271 726,13  1 430 538,91  841 187,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -817,00  -817,00  -817,00  0,00  -817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 817,00  817,00  817,00  0,00  817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 414 466,13  2 414 466,13  2 271 726,13  1 430 538,91  841 187,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4711



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 913/2023 

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 14 września 2023 r. 

Przeniesienie planu wydatków na zadania oświatowe realizowane przez jednostki w 2023 roku 

    

 

Lp. Wyszczególnienie 

Dział 801 

 Rozdział 80195 

 § 4440 

 

Pomoc socjalna dla nauczycieli emerytów i rencistów 

oraz nauczycieli pobierających nauczycielskie 

świadczenie kompensacyjne 

 1 2 3 

 

1. Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb. -39 859 

 

2. ZS CKZ w Bujnach 10 220 

 

3. ZS CKU w Czarnocinie 10 220 

 

4. ZS CKU w Sulejowie 5 621 

 

5. ZS CKU w Wolborzu 13 798 

  

Ogółem: 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4711


		2024-06-11T12:59:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




